
南京师范大学一批数据库1采购项目单一来源采购公告

（招标编号：1009-2441HOLLY78D）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京师范大学一批数据库1采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为其他资金:90.8万元， 招标人为南京师范大学。本项目已具备招标条件，现招标方式为

其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京师范大学一批数据库1采购项目

范围：本招标项目划分为4个标段，本次招标为其中的：

01：北大法宝数据库

02包：泛在微讲堂

03包：网上报告厅

04包：维普考试服务平台

三、投标人资格要求

01：北大法宝数据库:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照；供应商为自然

人的，提供其身份证）；

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2022年度或2023年度财务报告，

至少包含资产负债表、利润表，或投标截止时间前六个月内银行出具的资信证明，成立不满

一年的无须提供）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（供应商根据履行采购项目合同需

要，提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明函或证明材料）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2023年8月至今）中任一月份的

依法缴纳税收和社会保险费的相关材料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明的复印件，

根据国家相关政策免缴或迟缴的需提供相关证明材料）；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺书）；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.本项目的特定资格要求：

(一)拒绝被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购

网”(www.ccgp.gov.cn）、“信用江苏”（http://credit.jiangsu.gov.cn/）列入失信被

执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重失信行为的供应商参加投标。

02包：泛在微讲堂:



同第一包

03包：网上报告厅:

同第一包

04包：维普考试服务平台:

同第一包

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-17 09:00到2024-07-22 17:00

获取方式：1、关注微信公众号：Hollyitc（江苏弘业国际技术工程有限公司）选择招

标服务； 2、选择项目1009-2441HOLLY78D并填写正确的供应商信息； 3、上传以下材料：

①法定代表人或其授权的委托代理人的有效身份证件复印件，加盖公章； ②单位介绍信加

盖公章或授权委托书加盖公章； 4、标书工本费：500元/份 开票、退款相关事宜请联系

025-5227761 注：如因信息填写错误导致无法接收采购文件的情况，由投标人承担相应风

险。未按要求获取采购文件导致无法参与的，后果自负。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-25 11:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-25 11:00

开标地点：南京市中华路50号弘业大厦1楼开标大厅

七、其他

采用单一来源采购方式的原因及相关说明：

包一：

“北大法宝”自 1998 年面市以来，数据量达到1.45 亿篇数据的系列产品。在全国率

先进行法律信息的数据挖掘和知识发现,独创了法规条文和相关案例等信息之间的“法条联

想 Clink’功能。不仅能直接印证法规案例中引用的法律法规和司法解释及其条款，还可链

接与本法规或某一条相关的所有法律、法规、司法解释、条文释义、法学期刊、案例和裁判

文书;不仅让用户方便地查到法条，更能进一步帮助用户理解、研究、利用法条，创造了全

新的信息呈现体系。北大法宝数据库具有唯一性，在江苏地区，只能从唯一供应商北京北大

英华科技有限公司处采购，无其他购买渠道。参照《中华人民共和国政府采购法》第三十一

条第一款规定之情形，适用于单一来源采购方式，拟对本项目采用单一来源方式进行采购。

包二：

《泛在微讲堂》汇集了近 40000 篇微视频、近 1000 门微课，每年更新 3000篇以上，

按微分类和微主题两个维度进行体系划分，以“培养良好兴趣、提升文化修养、拓展专业视

野、打造高情商人才为目标，满足用户的多样学习需求。该数据库资源以微视频和精品课为

主，紧跟进时代发展的步伐,将“学习多元化、知识碎片化、目标明确化”。从而，帮助各



个阶段、各个学科、各个层次的更多使用者实现移动“微”学习，无处不学，时时在学的梦

想。《泛在微讲堂》数据库平台以独有的技术,提供检索、移动阅读及多终端使用等多种人

性化的信息揭示方式，拥有自主研发技术及高水平的技术团队，维护整个系统高速稳定的运

行，为读者高效稳定的使用数据库提供技术保障;泛在微讲堂数据库具有唯一性，在江苏地

区，只能从唯一供应商智联迅捷(北京)科技发展有限公司处采购，无其他购买渠道。参照

《中华人民共和国政府采购法》第三十一条第一款规定之情形，适用于单一来源采购方式，

拟对本项目采用单一来源方式进行采购。

包三：

《网上报告厅》数据库拥有4万余篇、80余万分钟的视频资源，每年更新 4000篇以上，

从资源的角度，能为广大读者的学习提供服务，协助图书馆成为综合素质培养教育中心。该

数据库包括基本素养、外在素养以及文化素质于一体的“综合素质”和非专业性以及专业性

的“学科报告”两大资源板块。整套产品以综合素质培养为设计理念，成为集素质培养教育

视频资源、多功能学习中心、多层次互动空间、个性化系统管理、特色资源共建系统等全面

的学习与管理功能为一体的在线学习平台，头图书馆提供优质、便捷、特色的资源建设方

案，让每一位用户通过学习提升其个人综合素质。一站式检索，支持精确/模糊检索、截词

检索，并支持多种字段的限定检索。网上报告厅数据库具有唯一性，在江苏地区，只能从唯

一供应商北京爱迪科森教育科技股份有限公司处采购，无其他购买渠道。参照《中华人民共

和国政府采购法》第三十一条第一款规定之情形，适用于单一来源采购方式，拟对本项目采

用单一来源方式进行采购。

包四：

维普考试服务平台致力于学习资源的数字化应用服务，数据资源涉及职业题库、高教题

库双题库领域，不仅为用户提供优质的资源内容，更提供了全流程考试应用服务，是业内唯

一集职业考试题库资源与高等教育题库资源于一体的考试服务产品。平台所拥有的试卷量、

试题量及真题试卷量均属同行领先。考试分类齐全，试卷资源量最大。试卷资源收录年限最

早可追溯到 1990年，提供试题试卷分类浏览、试题试卷分类检索、试卷文档下载等服务。

南京师范大学自 2020年正式开通使用，根据读者使用及反馈情况来看，使用情况良好，读

者的认可度很高，是全校师生考试资源获取的重要平台。维普考试服务平台具有唯一性，在

江苏地区，只能从唯一供应商重庆维普智图数据科技有限公司处采购，无其他购买渠道。参

照《中华人民共和国政府采购法》第三十一条第一款规定之情形，适用于单一来源采购方

式，拟对本项目采用单一来源方式进行采购。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京师范大学。

九、联系方式

招  标  人： 南京师范大学

地  址： 亚东新城区文苑路1号

联  系  人： 任老师

电  话： 025-85891187

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏弘业国际技术工程有限公司

地  址： 南京市中华路50号弘业大厦10楼1008室

联  系  人： 田雨萌

电  话： 025-52278674

电  子  邮  件： hollyzbzy@artall.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-17T17:32:22+0800
	第4页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-07-17T17:32:22+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-07-17T17:32:22+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-17T17:32:22+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-07-17T17:32:22+0800
	第4页(582,300)
	已检查




